役員会（2021－第 1回）議事要旨

日 時：2021年 4 月 20日（火）15：46 ～16：18

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、渡部副理事、磯部事務局次長、福島事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．工学部（第二部）の改組について（審議）

このことについて、木下学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

２．大学院博士後期課程の改組について（審議）

このことについて、木下学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

３．教員の採用に係る俸給決定の取扱要領の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。